
VÁNOČNÍCH ZÁVODŮ
pořádá XIII. ročník

Plavecký oddíl TJ TESLA BRNO

 FEGO CUP 

eMMe GOLDEN CAP

Kdy:  19. prosince 2009    
Místo konání:  bazén TJ TESLA BRNO (25m, 6 drah, obrátky hladké)

Halasovo nám. 7, 638 00  Brno - Lesná
 

    : 
   

Oddíly podávají přihlášky  do 11. 12. 2009. Přihlášku online, nebo (ČSPS) pro počítačové 

zpracování, vyplněnou čitelně, odeslat na teslafego@volny.cz nebo na fax: 541 22 
77 19

Oddíly se účastní na vlastní náklady. Za každého přijatého závodníka uhradí vedoucí při 
prezentaci Kč 200,- (i za ty, kteří nebudou odhlášeni do čtvrtka 17.12.2009).

Prezentace:
v sobotu 19. prosince od 8.00 do 8.30h u hlasatelny na bazéně
Hodnocení: dle kategorií. Vítězové disciplín obdrží diplom, medajli a věcnou cenu. 
Vítězné štafety kat. A+B obdrží pohár, kat. C Šamánkovic dort. Disciplíny č.13-20 
jsou hlavním závodem EMME GOLDEN CAP, vítězové dle kategorií obdrží věcné 
ceny značky EMME.
Námitky: se mohou podávat do 30 minut po vyhlášení nebo vyvěšení výsledků jednotlivých disciplín 
s vkladem 200,- u vrchního rozhodčího. V případě uznání námitky jako oprávněné bude vklad vrácen, 
v opačném případě propadá ve prospěch pořadatele. Pokud je předem zřejmé, že námitka je oprávněná, 
může vrchní rozhodčí upustit od vkladu 200,- Kč.
Ostatní informace: Soutěž se plave jako závod jednotlivců. Disciplíny se 
plavou přímo na čas. Závodí se dle „Pravidel plavání“ a ustanovení tohoto rozpisu. 
Přihlášky smíšených štafet podávejte do konce rozplavání (3 žačky,  3 žáci).

Hospodářské podmínky:

PŘIHLÁŠKY:

mailto:teslafego@volny.cz
mailto:teslafego@volny.cz


Kategorie:  D  1993 – 1994 / A 1995 – 1996  /  B 
 1997 – 1998 / C  1999 a mladší   

Dopolední půlden: rozplavání: ženy 8.00-8.30h / muži 8.30-9.00h; zahájení závodů 9.00h
1 100 VZ    D,A,B,C ženy   5 100 Z  D,A,B,C muži
2 100 VZ  D,A,B,C muži   6 100 Z  D,A,B,C
 ženy 
3  50 VZ D,A,B,C ženy   7 100 P D,A,B,C muži
4 50 VZ D,A,B,C muži   8 100 P D,A,B,C
 ženy 
FEGO CUP smíšená štafeta 6x 25 VZD+A
FEGO CUP smíšená štafeta 6x 25 VZB+C

Odpolední půlden: rozplavání: žačky 13.30-14.00h / žáci 14.00-14.30h; zahájení závodů 14.30h
9 200 PZ  D,A,B,C ženy   11 100 M D,A,B,C ženy
10 200 PZ  D,A,B,C muži   12 100 M D,A,B,C muži

13 50 Z  A,B,C  ženy    17 50 P  A,B,C        ženy
14 50 Z  A,B,C   muži   18 50 P  A,B,C muži
15 50 M  A,B,C ženy   19 100 PZ A,B,C ženy
16 50 M  A,B,C muži   20 100 PZ  A,B,C muži

výlov Fegounka A,B  ženy   výlov Fegounka A,B  muži

Poznámky: Při vstupu do šaten obdrží hlavní trenér klíčky od skříněk pro plavce i 
pro trenéry. Do skřínky budou umístěni min. dva plavci.

Podmínky: Za zdravotní stav závodníků odpovídá trenér. Maximální počet přihlášených je 40 
závodníků za oddíl. Pořadatelé žádají všechny vedoucí výprav, aby zajistili kázeň 
svých svěřenců ve sprchách a v šatnách.

  
 ředitel závodů  Zuzana Fego  
        Ovocná 10, 621 00  Brno-Medlánky
    mobil      604 700 505 

telefon/fax   541 22 77 19
e-mail:    teslafego@volny.cz

mailto:teslafego@volny.cz
mailto:teslafego@volny.cz

